自 博 第   号

令 和  年  月  日

 （大学名）

  （学長または学部長） 様

  埼玉県立自然の博物館長

（公印省略）

博物館実習生の受入決定通知書

 先に申込みのありました博物館実習について、下記のとおり受入れを決定しましたの

で通知します。

記

１ 受入対象者

２ 実習の時期及び期間

３ 実習中の留意点

４ その他

       埼玉県立自然の博物館

〒369-1305 埼玉県秩父郡長瀞町長瀞 1417-1

TEL: 0494-66-0407  FAX 0494-69-1002

E-mail: t6604044@pref.saitama.lg.jp